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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Jiřím Pavlišem, DiS., zástupcem ředitele Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Cesta VC8 v k.ú. Kryry 

Sp. značka / č.j.: SP3178/2025-508101 / SPU 160191/2025/508101/Vět 

UID dokumentu: spudms00000015504841 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – Cesta VC8 v k.ú. Kryry, obdržel 

prostřednictvím profilu zadavatele dne 16.04.2025 a 17.04.2025 dvě žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel poskytuje k těmto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 

odst. 1 zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

Žádost ze dne 16.04.2025 

 

Dotaz č. 1: 

VV uvažuje pro položky sanace, podkladních štěrků i obou vrstev asfaltového krytu shodnou 

plochu, resp. šířku komunikace. Uchazeč se domnívá, že toto není technicky vhodné, což 

potvrzuje mj. i vzorový příčný řez, kde vrstvy štěrků bočně přesahují přes vrstvu asfaltového 

krytu. Upraví zadavatel VV, tak aby plocha jednotlivých konstrukčních vrstev korespondovala 

s uvedeným vzorovým řezem? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel zaslal výkaz výměr ke kontrole zhotoviteli projektové dokumentace. Ten provedl 

jeho úpravu, která spočívá v navýšení celkového množství materiálu pro konstrukční vrstvy. 

 

 

Dotaz č. 2: 

VV neobsahuje relevantní položky pro ocenění likvidace odpadní dřevní hmoty větví a 

pařezů z kácení stávajících dřevin. Doplní zadavatele tyto položky do výkazu výměr? 
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Odpověď č. 2: 

Podle dohody s městem Kryry bude dřevní hmota odvezena do sběrného dvora města Kryr. 

Dřevní hmota bude uložena bez poplatku. V rozpočtu je tedy uvedena pouze doprava, která 

byla ponížena na menší odvozní vzdálenost. 

 

 

Žádost ze dne 17.04.2025 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr jsou obsaženy položky zahrnující odstranění stromů (kmenů, pařezů), 

včetně jejich vodorovného přemístění. Avšak nikde v rozpočtu není likvidace dřevní hmoty 

(např. štěpkování nebo skládka apod.). 

 

Otázka č. 1: 

Jakým způsobem bude provedena likvidace dřevní hmoty? 

Nebo je to myšleno tak, že se dřevní hmota ponechá na nějakém depu investora? 

 

Odpověď č: 1: 

Podle dohody s městem Kryry bude dřevní hmota odvezena do sběrného dvora města Kryr. 

Dřevní hmota bude uložena bez poplatku. V rozpočtu je tedy uvedena pouze doprava, která 

byla ponížena na menší odvozní vzdálenost. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace je opravený 

výkaz výměr, příloha č. 3 zadávací dokumentace: 

3) Rekonstrukce VC8 v k.ú. Kryry_oprava.xml 
 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek na:  Datum:  07.05.2025 

Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

V Teplicích dne 23.04.2025 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

………………………………………………………. 
Ing. Jiří Pavliš, DiS.  
zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu  
pro Ústecký kraj 
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